p. lxxx. g. περὶ ἀθανασίας—] “Confer Eusebii Præparat. lib. XV. c. 22.” *Fabric.*

p. lxxx. h. περὶ—ἕποστάσεων] “Ex hoc libro loca affert Eusebius XI. 17. præparat. Cyrilus I. contra Julian. p. 67. IV. p. 145. VIII. p. 273. 275. 276. 280. Theodoritus 2. Therapeut. p. 33.” *Fabric.*

p. lxxx. i. πῶς ἀπὸ τοῦ—τοῦ ἔρος.] “Rectius supra τὰ μετὰ τὸ πρῶτον. Nam post unum illud non unum tantum, sed plura et infinita deinceps sequuntur. Unde et Enneadis V. liber 2. jam fuit περὶ γενέσεως καὶ τάξεως τῶν μετὰ τὸ πρῶτον.” *Fabric.*

p. lxxxi. k. ὅτι οὐκ ἔξω—τὰ νοητὰ] “De hoc libro et Porphyrii, qui contra scripserat, retractatione supra c. 18. et c. 20. in Longini fragmanto seet. 13. Ex Plotini περὶ νοητῶν ἢ περὶ τὰ γαθοῦ locum producit Philoponus contra Pro-

clum de Mundi aeternitate II. 5. et IV. 16.” A phyrii, quibus scripta Plotini illustravit, intercederunt, scripta Plotini ipsa ex ejus recensione habenuis, quae chronologico etiam, quo scripta sunt, ordine supra c. 4. sq. recensuit. Illam capitum, quam hic commemorat, temporis ordine factam descriptionem itidem amisisimus. Porro ἀφορμὰς Porphyrii πρὸς τὰ νοητὰ Holstenius, qui

p. lxxxi. 1. περὶ τοῦ—εἰδη.] “Supra c. 4. pro εἰδη legitur ἰδέατ, eodem sensu.” *Fabric.*

p. lxxxi. m. περὶ νοῦ—ῶντος.] “Vid. supra c. 19.” *Fabric.*

p. lxxxi. a. περὶ ἀριθμῶν.] “Allegat Proclus lib. I. Theol. Plat. c. II. p. 27. respicit, et IV. 32.” *Fabric.*

p. lxxxi. b. περὶ τοῦ ἔκουσίου κ. τ. λ.] “Titulus generalior supra c. 5. περὶ τοῦ ἔκουσίου.” *Fabric.*

p. lxxxi. c. ὑπομνήματα] Eunapius ex hoc loco, ut videtur, in Plotino p. 7. Boissonad. : ἀλλὰ καὶ πολλὰ τῶν βιβλίων ἐρμηνεύσας αὐτοῦ (τοῦ Πλωτίνου) φαίνεται (Πορφύριος). De Proeli in Plotini Scripta commentariis vid. *Fabric.* B. Gr. Vol. V. p. 696. Harl. et quae ad eum locum adjecimus. Cr.

p. lxxxi. d. πλὴν τοῦ περὶ τοῦ καλοῦ] “Ennead. I. lib. VI. Cæterum Commentarii Por-

phyrii, quibus scripta Plotini illustravit, intercederunt, scripta Plotini ipsa ex ejus recensione habenuis, quae chronologico etiam, quo scripta sunt, ordine supra c. 4. sq. recensuit. Illam capitum, quam hic commemorat, temporis ordine factam descriptionem itidem amisisimus. Porro ἀφορμὰς Porphyrii πρὸς τὰ νοητὰ Holstenius, qui

eras auctiores ex Cod. Vaticano edidit, pridem observavit nihil aliud esse, quam introductionem quandam in Plotini scripta.” *Fabric.* κεφάλαια —ἐπιχειρήματα v. Ernesti Lex. Technol. Grr. Rhetor. p. 133. sq. et p. 179. sq. Cr.

p. lxxxi. e. τὰς δὲ στιγμὰς—προσθεῖναι] “Criticorum munus, interpungere colis et punctis celebrium scriptorum monumenta, quod interdum facere non est cuiusvis, ut de Heracliti scriptis Aristoteles III. 6. Rhetor. τὰ Ἡρακλείτου διαστίξαι ἔργον.” *Fabric.* “Conf. Villoison. Aneidd. Grr. II. p. 139.” *Harles.* Cf. supra c. 8. p. 107. ed. *Fabric.* et *Annot.* nostr. in eum locum. Cr.